
                                                 

 
Elektronická metodická podpora tvorby rozvojových dokumentů obcí (CZ 1.04/4.1.00/62.00008) 

Podpora strategického řízení rozvoje obcí (CZ.1.04/4.1.00/B6.00018) 

Semináře pro obce 
 

PROGRAM ROZVOJE OBCE – PRO  
TVORBA, REALIZACE A HODNOCENÍ  

 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR vytvořilo webovou aplikaci www.obcepro.cz, která je on-line nástrojem 
pro podporu strategického plánování v obcích. 

Aplikace provází uživatele obsahem dokumentu Program rozvoje obce, nabízí mu praktické nápovědy 
využitelné při tvorbě samotného dokumentu, ale také nástroje pro průběžnou práci s programem 
rozvoje či jeho vyhodnocování. 
 

V průběhu října a listopadu 2015 budou v každém kraji pořádány semináře, kde bude aplikace 
podrobně představena. Semináře jsou pořádány ve spolupráci s odbornými útvary příslušných krajských 
úřadů s touto náplní:   

 Webová aplikace pro tvorbu PRO 
 Úvodní kroky práce s portálem (registrace, nastavení, uživatelské funkce) 
 Práce s nástroji aplikace při tvorbě PRO 
 Užití nástrojů aplikace při realizaci a hodnocení PRO 
 Představení zpracovaného programu rozvoje obce: tvorba - realizace - hodnocení 

 
Termíny a místa konání seminářů 

Kraj Termín Čas Místo konání 

Liberecký 6. 10. 2015 9:30 Turnov - Kulturní centrum Turnov, Markova 311 

Karlovarský 7. 10. 2015 9:30 Karlovy Vary - Hotel Dvorana, Chebská 394/44 

Plzeňský 8. 10. 2015 9:30 Plzeň - Hotel Hazuka, Zborovská 18 

Ústecký 13. 10. 2015 9:30 Ústí n. L. - Clarion Congress Hotel, Špitalské nám. 3517 

Středočeský 15. 10. 2015 9:30 Praha - Hotel Čertousy, Bártlova 35/10, Praha 9 

Pardubický 20. 10. 2015 9:30 Pardubice - Dům Techniky, Nám. Republiky 2686 

 Královéhradecký  21. 10. 2015 9:30 Hradec Králové - KC Aldis, Eliščino nábřeží 375 

Jihočeský 3. 11. 2015 9:30 
České Budějovice - Clarion Congress Hotel, Pražská 
třída 14 

Vysočina 4. 11. 2015 9:30 Žďár nad Sázavou - Hotel Jehla, Kovářova 214/4 

Jihomoravský 10. 11. 2015 9:30 Rozdrojovice - Hotel Atlantis, Brána 177 

Olomoucký 11. 11. 2015 9:30 Olomouc - NH Olomouc Congress, Legionářská 1311/21 

Moravskoslezský 18. 11. 2015 9:30 Ostrava - Hotel Clarion, Zkrácená 2703/84 

Zlínský 19. 11. 2015 9:30 Otrokovice - Orea Hotel Atrium, Nám. 3. května 1877 
 

Přihlášky na semináře zasílejte na martin.kolmistr@mmr.cz nejpozději 3 dny před jejich konáním. 
Účast na seminářích je bez poplatku. Délka seminářů je plánována přibližně na 3 hodiny. 

Bližší informace poskytne: Ing. Martin Kolmistr, e-mail: martin.kolmistr@mmr.cz, tel: 234 154 246,  
    mob: 731 681 629 

mailto:martin.kolmistr@mmr.cz


       

Elektronická metodická podpora tvorby rozvojových dokumentů obcí (CZ 1.04/4.1.00/62.00008) 
Podpora strategického řízení rozvoje obcí (CZ.1.04/4.1.00/B6.00018) 

 

 

Struktura aplikace OBCEPRO 

ANALÝZA OBCE 

  

VIZE A CÍLE 

  

OPATŘENÍ A AKTIVITY 

HARMONOGRAM REALIZACE 

  

= soubor všech aktivit naplánovaných 

v programu rozvoje obce na celé plánovací 

období 

 

 

HODNOCENÍ PLNĚNÍ 

CÍLŮ PRO 

 

TVORBA PRO 

 

REALIZACE PRO 

 

HODNOCENÍ PRO 


